ante * el Notario Quinto de este cantón, “Doctor. “Ulpiano Caytor" 

dx a 2d 

Mora,” 'el “trece “de diciembre dé mil hovecientos setenta” y “úno, 

, = r    
3 lesalrente inscrita en el' Registro Marcantil el cuetro de mayo” ga 

-:il' novecientos seténta y dós; * con un capítal social de “CIENTO 

CINCO MIL SUCRES “( 'S/.' 105.000,00 ).” b) La Junta General. 

Universal de Socios de HERITAGE CIA. 'LTDA.; reunida el sei3 de 

2 

vs” .. e C : . . no. a? Ci - . : ss . 4 mo 

febrero de'mil novecientos noventa y cinco, resolvió autorizar 

o y : : . : o ., A * bora " . e. ca y to.

[...]

DE .____ ROBERTO MALDONADO y ¿ 
RIBADERETRA A. l 50.000 

WILFRIDO VALLEJO B. OBERTO MALDONADO —7 oo | 
A 50.000 Ñ , 

TOTA 

En consecuencia, los Cedentes transfieren a favo Cfeésionario,...... 

sin reserva alguna, todos los derechos y obligaciones que tienen 

sobre las Ciento cincuenta mil ( 150.000 ) participaciones de la 

m
e

compeñia.- CU £ RT Az: PRECIO Y FORMA DE “ PAGO.- Los 

Cedenteyieclaran que reciben del señor Roberto Faldonado Alvarez, 

la suma de CIENTO CINCUENTA  MILÉONES DE SUCRES 

(S/.150'000.090,00) por las ciento cincuenta mil ([ 150.000 ) 

participaciones de “mil sucres [ S/. 1.000,00 ) de valor cada una 

que a te /este instrumento ceden, y que por lo tanto nada” 

q reclamarse en o posterior por este concepto.- 

Ñ T A: GASTOS.- os gestos que demande la celebración de la 

te esdritura pública, hasta su inscripción en el Registro